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Förslag till beslut 

 
Socialtjänstnämnden godkänner detta tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 

 
 
 
 

Dag Helin 
 
 
    Eddie Friberg 

 
 
 
Ärendets beredning 
 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom kansliavdelningen.  
 
 
Bakgrund 
 
Vid socialtjänstnämndens sammanträde 2006-06-13 överlämnade Ann-Katrin Åslund 
(fp) en skrivelse angående behovet av resurstillskott till ideella föreningen Covictus´  
dagverksamhet för hemlösa. Nämnden överlämnade skrivelsen till 
socialtjänstförvaltningen för beredning.  
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Skrivelsen 
 
Skrivelsen till socialtjänstnämnden av Ann-Katrin Åslund (fp), daterad 2006-06-13,  
har följande lydelse:  
 
 
”Rädda helgverksamheten på Convictus ´Bryggan City´ 
 
Convictus dagverksamhet Bryggan City är en mycket välbesökt verksamhet som 
riktar sig till många av Stockholms allra mest utsatta hemlösa. Convictus har under 
många år visat att man med små medel och starkt engagemang kan bidra till att göra 
vardagen enklare för svårt utsatta människor. Bryggan City har också blivit en viktig 
mötesplats mellan hemlösa och exempelvis socialtjänstens uppsökare. 
 
Det är därför mycket oroande att Convictus på grund av resursbrist nu tvingas 
genomföra drastiska nedskärningar, främst genom att stänga på helgerna. Situationen 
är akut, Convictus har redan inlett fackliga förhandlingar kring de 
personalminskningar man nu tvingas till.  
 
Redan under 2005 signalerade Convictus att de bidrag som erhållits från 
socialtjänstnämndens organisations- och föreningsutskott inte räcker för att täcka 
kostnaderna i den verksamhet som bedrivs vid Bryggan City. Ett sent beslut av OFU 
i november 2005 gav visserligen ett begränsat tillskott av resurser för att garantera 
öppethållande över julhelgerna, men det krävs uppenbarligen ett större tillskott. Detta 
visar också den oberoende revision som nyligen genomförts av Convictus 
verksamhet på stadens initiativ. 
 
De människor som besöker Bryggan City är i de allra flesta fall uteliggare eller 
boende på härbärgen. Den räkning av hemlösa stockholmare som nyligen genomförts 
av socialtjänstförvaltningen visar att just dessa grupper av hemlösa ökat med närmare 
20 procent sedan 2004. Därmed ökar också behovet av dagverksamhet. 
 
Socialtjänstnämnden fattade nyligen beslut om att inrätta den nya dagverksamheten 
Grimman på söder i egen regi, till en driftskostnad av närmare 3 mkr. Det 
resurstillskott som krävs för att upprätthålla en bra och helgöppen verksamhet på 
Bryggan City är betydligt mindre än så.  
 
Förvaltningen bör därför uppdras att i samråd med Convictus utreda vilka 
resurstillskott som krävs för att garantera en fortsatt verksamhet med helgöppet på 
Bryggan City. Frågan bör också behandlas skyndsamt på organisations- och 
föreningsutskottets nästa sammanträde. 
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Vi vill därför uppdra åt förvaltningen 
 
att i samråd med Convictus skyndsamt utreda vilka resurstillskott som krävs för att 
garantera en fortsatt verksamhet med helgöppet på Bryggan City och återkomma till 
nämnden.”  
 
Förvaltningens synpunkter 
Vid socialtjänstnämndens organisations- och föreningsutskott (OFU) behandlades  
2006-06-19, frågan om förstärkning till dagverksamheter, som drivs av 
frivilligorganisationer. De organisationer som det gällde var Stockholms 
Stadsmission, Ny Gemenskap och Convictus. OFU beslutade att bevilja totalt 1 950 
tkr. De fördelades med 600 tkr till Convictus, 200 tkr till Ny Gemenskap samt 1 150 
tkr till Stockhoms Stadsmission.   
  
En överenskommelse har därefter träffats mellan förvaltningen och Convictus. I 
överenskommelsen står att Convictus dagverksamhet för hemlösa ska vara öppen  
veckans alla sju dagar under återstoden av 2006 med undantag av juli samt sista 
veckan i december.  
 
Convictus erhåller, inkluderande ovannämnda 600 tkr, verksamhetsbidrag med  
drygt 2,2 mkr för 2006. Därutöver står nämnden för hyran, som uppgår till 672 tkr.    
 
Förvaltningen hänvisar till detta tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Ann-
Katrin Åslund (fp). 
  
 
    
 
 


